**Zeitschrift:** Die Berner Woche

**Band:** 33 (1943)

Heft: 4

Rubrik: Impressum

## Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Siehe Rechtliche Hinweise.

## **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. <u>Voir Informations légales.</u>

## Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. See Legal notice.

**Download PDF:** 15.10.2024

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch



Berner Woche Verlag AG. Bern

Bitte ausschneiden und einsenden

Tit. Zentralbibliothek.

Bundeshaus

"Die Berner Woche":  1		Abonnementspreis ohne Versicherun jährlich Fr. 15. —, mit Versicherung gemäs Sonderprospekt, den Sie bei uns verlange
2.	In	wollen. Den Betrag von Fr total überweise ich gleichzeitig auf Posi
3.	- in	scheckkonto III 11 266. Damit habe ich An recht auf ein Früchte-Kistchen.
	in	Meine Adresse:
	in	

Erscheint jeden Samstag — Verlag, Inseratenannahme und Redaktion: Berner Woche Verlag A.G., Laupenstrasse 7a, Bern, Telephon 2 48 45, unter ständiger Mitarbeit von: Dr. H. Kleinert, Bern; Dr. A. Fankhauser, Belp (Politischer Teil); Hans Zulliger, Ittigen; Chr. Lerch (Historisches); Redaktionssekretäriat (Lokales). — Einzelnummer: 35 Rp. — Abonnementspreise: Jährlich Fr. 15.—, halbjährlich Fr. 7.75, vierteljährlich Fr. 4.—, — Postscheckkonto III 11 266. — Abonnenten-Unfallversicherung sehr vorteilhaft (speziell für Kinder). Buch- und Tiefdruck: Verbandsdruckerei A.G. Bern. — Verantwortlich für den Anzeigenteil: Rud. Heisig